(ii) 緊隨於所有有關可轉換優先股按轉換比率獲轉換後發行及配發有關357,448,980

股轉換股份後鴻寶資源經擴大已發行股本的約19.0%。

轉換股份將根據將於股東特別大會上尋求之特別授權發行。轉換股份將於所有方面與
股份具有同等地位。本公司將向聯交所申請批准轉換股份上市及買賣。

董 事 會 函 件

– 25 –

可轉換優先股之條件規限

A類可轉換優先股及B類可轉換優先股分別須於A類可轉換優先股條件達成日期及B類
可轉換優先股條件達成日期作實後，方可轉換。

A類可轉換優先股條件達成日期及B類可轉換優先股條件達成日期均須於以年化產量3.0

百萬噸的生產率穩定生產一段時間（例如幾個月）以令鴻寶資源發出通知表示可持續生產力已
實現後，方可作實。該達成條件將由董事會委任之MMHL管理層評估。

倘並無達致要求的產量水平，則A類可轉換優先股及B類可轉換優先股將不可轉換。

B類可轉換優先股還附帶一項要求，即MESD持有之開採許可證 (IUP)被列入印尼能源
和礦產資源部之「核准項目名單」。列入「核准項目名單」之規定載於礦物及煤炭管理局發佈
的若干函文內。有關 IUP之最新規定如下：

(i) 必須有效獲發 IUP；

(ii) IUP與其他採礦特許權並無任何重合；

(iii) 就勘探 IUP而言，須提供 IUP持有人已繳付上一年度規定的礦業權租金的證明；
及

(iv) 就生產運營 IUP而言，須提供以下文件：

(a) 環境影響評估（即「AMDAL」）審批；

(b) 勘探及可行性研究；及

(c) IUP持有人已繳付上一年度規定的礦業權租金及權利金的證明。

並無有關A類可轉換優先股條件達成日期或B類可轉換優先股條件達成日期作實的時
限。然而，一旦作實，有關可轉換優先股須於作實後兩年內轉換。

根據目標礦場指定年限內之產量預測，年化產量3.0百萬噸的可持續生產力預期將於二
零一八年前實現。

董 事 會 函 件

– 26 –

對股權架構之影響

經董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表載列鴻寶資源 (i)於最後實際可
行日期；及 (ii)（僅供說明之用）緊隨第一項完成及第二項完成後並假設可轉換優先股獲悉數
轉換之股權架構：—

   緊隨於第一項完成

  緊隨於第一項完成後 及第二項完成後

  將予發行之A類可轉換 將予發行之可轉換

  優先股按轉換比率 優先股按轉換比率

  獲悉數轉換後（假設 獲悉數轉換後（假設

  鴻寶資源之已發行 鴻寶資源之已發行

  股本概無其他變動 股本概無其他變動

  及下列各股東擁有 及下列各股東擁有

  之股份數目於最後實際 之股份數目於最後實際

  可行日期至轉換股份 可行日期至轉換股份

 於最後實際可行日期 發行日期期間維持不變） 發行日期期間維持不變）

 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

AIPL(1) 375,173,333	 24.67	 375,173,333	 23.68	 375,173,333	 19.97

Amber Future Investments Limited(2) 485,360,000	 31.91	 485,360,000	 30.64	 485,360,000	 25.84

Berrio Global Limited(3) 48,854,000	 3.21	 48,854,000	 3.08	 48,854,000	 2.60

Lim Beng Kim, Lulu 女士 (4) 45,966,667	 3.02	 45,966,667	 2.90	 45,966,667	 2.45

陳周薇薇女士及其聯繫人 (5) 10,110,000	 0.67	 10,110,000	 0.64	 10,110,000	 0.54

Shieldman Limited(6) 3,760,000	 0.25	 3,760,000	 0.24	 3,760,000	 0.20

SIL —	 —	 63,265,306	 3.99	 357,448,980	 19.03

小計 969,224,000	 63.73	 1,032,489,306	 65.17	 1,326,672,980	 70.63

公眾股東 551,701,600	 36.27	 551,701,600	 34.83	 551,701,600	 29.37

總計 1,520,925,600	 100.00	 1,584,190,906	 100.00	 1,878,374,580	 100.00

董 事 會 函 件

– 27 –

附註：

1. AIPL由董事會主席兼非執行董事Ng Say Pek先生持有80%及其配偶持有20%。

2. Amber Future Investments Limited由AIPL全資擁有。

3. Berrio Global Limited由執行董事Ashok Kumar Sahoo先生全資擁有。

4. Lim Beng Kim, Lulu女士為執行董事。

5. 陳周薇薇女士為前非執行董事，於二零一五年九月二十四日辭任。

6. Shieldman Limited由獨立非執行董事張爾泉先生全資擁有。

如上所示，於全部可轉換優先股獲轉換後，鴻寶資源之控制權將無變動。

股東協議之主要條款

於簽訂收購及認購協議後，代名人、SIL及MMHL於二零一五年十月二十八日訂立股
東協議，規範代名人及SIL作為MMHL股東之權利及義務。

日期：二零一五年十月二十八日

訂約方：

(i) 代名人；

(ii) SIL；及

(iii) MMHL。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於最後實際可行日期，SIL及
MMHL及彼等之最終實益擁有人（定義見上市規則）均獨立於鴻寶資源及其關連人士（定義見
上市規則）。

股東協議將於該等交易之第一項完成後生效（惟有關保密及監管法律等條文將於股東協
議當日生效除外）。